
滋 看 協 第 4 0 9 号 

令和 7 年 1 月 20 日 

 会員代表者   

 各地区支部長  

 各職能委員長   様 

 各常務理事   

各副会長    

  

                       公益社団法人滋賀県看護協会  

                         会 長 草野 とし子   

（公印略）   

 

   令和 7 年度 滋賀県看護協会長表彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当看護協会の事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、別添のとおり協会長表彰規程に基づき、滋賀県看護協会表彰の候補者をご

推薦いただきますようお願いいたします。 

お返事のない場合は、該当者なしとして処理させていただきますのでご了承くだ

さい。 

記 

1. 推薦締め切り：令和 7 年 2 月 28 日（金） 

2. 提出方法：メール  

様式は本会ホームページよりダウンロードしてご利用ください 

送信先：soumu@shiga-kango.jp 

※ワードファイルにパスワードをかけて送信ください  

パスワード：hyoushou6468 

※推薦書を送信後、5 営業日以内に受領メールが届かない場合は 

お問合せください 

3. 表彰式：令和 7 年 6 月 21 日（土）本会通常総会にて開催予定 

以上 

 

[問い合わせ先] 

      〒525-0032 草津市大路 2丁目 11-51 

                          ℡：077-564-6468 Fax：077-562-8998 

                         E-mail：soumu@shiga-kango.jp 

                          担当：専務理事 西井美恵子 

                          総務部 

mailto:soumu@shiga-kango.jp

